
 
 

UCHWAŁA NR XX/VI/156/20 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 87.253.453 zł,z tego: 

1) dochody bieżące - 73.946.597 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.306.856 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie -88.750.352 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące - 69.012.171 zł, 

2) wydatki majątkowe - 19.738.181 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.496.899 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 1.219.666 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków pkreślonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków- 277.233 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i  rozchody budżetu (Załącznik Nr  5) w kwotach: 

1) przychody - 5.546.899 zł, 

2) rozchody - 4.050.000 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie (1 %) - 832.000 zł, 

2) celowe w kwocie (5 %) - 3.533.461 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 150.000 zł, 

b. wydatki bieżące (odprawy, nagrody, urlopy) - 1.033.461 zł, 

c. wydatki inwestycyjne - 2.300.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5969



d. wydatki inwestycyjne związane z finansowaniem zadań ze środków ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej - 50.000 zł 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7.  Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 50.000 zł oraz 
wydatki na sfinansoweanie ochrony środowiska w wysokości 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8.  Ustala się dochody z wpływów o których mowa w art.41b PrGeodKart w wysokości 670.000 zł oraz 
wydatki na sfinansowanie zadań o których mowa w art. 41b ust 3 PrGeodKart w wysokości 600.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

§ 9.  Ustala się przychody z tytułu przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w 2020 r. 
w wysokości 1.219.666 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
1.219.666 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.500.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 10 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 12) w kwocie - 545.000 zł 

b.celowe (Załącznik Nr 13) w kwocie - 6.000 zł 

c. celowe na pomoc innym jst (Załacznik Nr 14) - 2.001 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 15) w kwocie - 32.717 zł 

b. celowe na zadania własne powiatu (Załącznik Nr 16) w kwocie - 129.020 zł 

§ 13. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian wydatków: 

a) przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz pochodnych od wynagrodzeń w ramach działu, 

b) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu, 

c) majątkowych w ramach działu, 

d) polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżacych 
w ramach działu, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5969



3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.500.000 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Sławnie. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5969



Dochody budżetu Powiatu Sławieńskiego na 2021 r.

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

020 100 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 100 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 100 000,00

700 665 566,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 665 566,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 51 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 194 316,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 420 250,00

710 2 825 093,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 357 593,00

71012 1 020 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 670 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 350 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5969



71015 447 500,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 447 500,00

71095 1 357 593,00Pozostała działalność

1 357 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu  
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2337 1 213 180,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu  
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2339 144 413,00

750 183 189,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 43 589,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 43 589,00

75020 101 600,00Starostwa powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 500,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0610 3 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za  
częstotliwości

0620 12 500,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 18 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 23 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających
z umów

0950 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 38 000,00

75045 38 000,00Kwalifikacja wojskowa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5969



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 18 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2120 20 000,00

754 6 166 250,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

75411 6 166 250,00
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 6 166 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 250,00

755 132 000,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 132 000,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 132 000,00

756 13 341 058,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

75618 2 392 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 180 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 2 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 110 000,00

75622 10 949 058,00
Udziały powiatów w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5969



Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

0010 10 799 058,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

0020 150 000,00

758 44 754 573,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 26 917 472,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 26 917 472,00

75803 15 454 279,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 15 454 279,00

75832 2 382 822,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 382 822,00

801 477 285,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

399 285,00

80130 375 563,00Szkoły zawodowe

375 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2007 0,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2009 0,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 337 115,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 38 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5969



Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2701 0,00

80134 23 722,00Szkoły zawodowe specjalne

23 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2701 23 722,00

80195 78 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2120 78 000,00

851 1 853 600,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

85156 1 853 600,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz  
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 1 853 600,00

853 671 333,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

52 933,00

85321 297 250,00
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 297 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 250,00

85333 321 150,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na  
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2690 321 150,00

85395 52 933,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5969



52 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 47 533,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 5 400,00

855 2 726 650,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

85504 35 000,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2110 35 000,00

85508 1 105 800,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone powiatom, związane z  
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 548 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 557 800,00

85510 1 585 850,00
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone powiatom, związane z  
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 300 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 1 285 850,00

900 50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5969



90019 50 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 50 000,00

73 946 597,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 809 811,00

majątkowe

600 10 886 446,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

960 500,00

60014 10 886 446,00Drogi publiczne powiatowe

960 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 904 000,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 56 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 1 544 654,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6630 8 381 292,00

700 394 382,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 394 382,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0770 394 382,00

710 202 923,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

202 923,00

71095 202 923,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5969



202 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6637 170 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6639 32 923,00

801 148 262,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 262,00

80130 148 262,00Szkoły zawodowe

148 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 126 023,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 22 239,00

854 1 674 843,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 93 962,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 93 962,00

85410 1 580 881,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6260 1 580 881,00

13 306 856,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 311 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5969



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 87 253 453,00

3 121 496,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5969



Dochody na programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pk 2 i 3

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

710 1 357 593,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 357 593,00

71095 1 357 593,00Pozostała działalność

1 357 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu  
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2337 1 213 180,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu  
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2339 144 413,00

801 399 285,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

399 285,00

80130 375 563,00Szkoły zawodowe

375 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2007 0,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2009 0,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 337 115,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 38 448,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5969



Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2701 0,00

80134 23 722,00Szkoły zawodowe specjalne

23 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych,związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

2701 23 722,00

853 52 933,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

52 933,00

85395 52 933,00Pozostała działalność

52 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 47 533,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 5 400,00

1 809 811,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 809 811,00

majątkowe

600 960 500,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

960 500,00

60014 960 500,00Drogi publiczne powiatowe

960 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 904 000,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 56 500,00

710 202 923,00Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5969



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

202 923,00

71095 202 923,00Pozostała działalność

202 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6637 170 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6639 32 923,00

801 148 262,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 262,00

80130 148 262,00Szkoły zawodowe

148 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 126 023,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 22 239,00

1 311 685,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 311 685,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 121 496,00

3 121 496,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5969



Wydatki budżetu Powiatu Sławieńskiego w 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 19 343 274,00 5 820 000,00 5 790 000,00 0,00 5 790 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 523 274,00 13 523 274,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 343 274,00 5 820 000,00 5 790 000,00 0,00 5 790 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 523 274,00 13 523 274,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 316,00 194 316,00 194 316,00 177 316,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

194 316,00 194 316,00 194 316,00 177 316,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 046 685,00 2 542 350,00 1 111 520,00 503 245,00 608 275,00 0,00 1 030,00 1 429 800,00 0,00 0,00 504 335,00 504 335,00 219 385,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

950 000,00 665 050,00 665 050,00 83 000,00 582 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 950,00 284 950,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 447 500,00 447 500,00 446 470,00 420 245,00 26 225,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 649 185,00 1 429 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 800,00 0,00 0,00 219 385,00 219 385,00 219 385,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 838 524,00 8 733 524,00 8 447 524,00 5 319 424,00 3 128 100,00 6 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 589,00 43 589,00 43 589,00 43 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 257 000,00 257 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 8 641 435,00 7 536 435,00 7 519 435,00 5 264 492,00 2 254 943,00 6 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 38 000,00 22 000,00 9 343,00 12 657,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

214 000,00 214 000,00 214 000,00 2 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 644 500,00 644 500,00 644 500,00 0,00 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6 166 000,00 6 166 000,00 5 913 800,00 5 522 931,00 390 869,00 0,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

6 166 000,00 6 166 000,00 5 913 800,00 5 522 931,00 390 869,00 0,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 365 461,00 2 015 461,00 2 015 461,00 0,00 2 015 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 365 461,00 2 015 461,00 2 015 461,00 0,00 2 015 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 965 121,00 21 745 950,00 20 836 224,00 17 122 436,00 3 713 788,00 32 717,00 153 272,00 723 737,00 0,00 0,00 219 171,00 219 171,00 212 671,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

2 396 318,00 2 396 318,00 2 396 318,00 2 319 947,00 76 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 426 268,00 426 268,00 426 268,00 412 369,00 13 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

1 233 872,00 1 233 872,00 1 230 098,00 935 663,00 294 435,00 0,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 177 842,00 3 171 342,00 3 127 892,00 2 433 552,00 694 340,00 32 717,00 10 733,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 13 131 745,00 12 919 074,00 12 166 323,00 9 761 998,00 2 404 325,00 0,00 137 265,00 615 486,00 0,00 0,00 212 671,00 212 671,00 212 671,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 305 532,00 1 305 532,00 1 197 281,00 1 167 665,00 29 616,00 0,00 0,00 108 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

72 322,00 72 322,00 72 322,00 0,00 72 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5969



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

33 722,00 33 722,00 33 722,00 26 622,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 187 500,00 187 500,00 186 000,00 64 620,00 121 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 853 600,00 1 853 600,00 1 853 600,00 0,00 1 853 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 853 600,00 1 853 600,00 1 853 600,00 0,00 1 853 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 222 615,00 1 222 615,00 1 206 615,00 1 023 142,00 183 473,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

1 207 615,00 1 207 615,00 1 206 615,00 1 023 142,00 183 473,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

3 246 212,00 3 246 212,00 3 108 906,00 2 727 050,00 381 856,00 84 373,00 0,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

84 373,00 84 373,00 0,00 0,00 0,00 84 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

297 000,00 297 000,00 297 000,00 196 200,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 811 906,00 2 811 906,00 2 811 906,00 2 530 850,00 281 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 52 933,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

8 968 806,00 6 932 405,00 6 876 753,00 5 200 163,00 1 676 590,00 0,00 55 652,00 0,00 0,00 0,00 2 036 401,00 2 036 401,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 805 157,00 3 629 637,00 3 614 564,00 3 020 627,00 593 937,00 0,00 15 073,00 0,00 0,00 0,00 175 520,00 175 520,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

1 337 708,00 1 337 708,00 1 333 708,00 1 194 953,00 138 755,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 652 243,00 1 791 362,00 1 784 783,00 984 583,00 800 200,00 0,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 1 860 881,00 1 860 881,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

46 619,00 46 619,00 46 619,00 0,00 46 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 97 079,00 97 079,00 97 079,00 0,00 97 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 030 438,00 7 030 438,00 4 466 273,00 3 391 270,00 1 075 003,00 0,00 2 564 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 35 000,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 790 947,00 2 790 947,00 741 864,00 485 964,00 255 900,00 0,00 2 049 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5969



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

4 204 491,00 4 204 491,00 3 723 009,00 2 903 906,00 819 103,00 0,00 481 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

626 000,00 626 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

23 000,00 23 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 51 300,00 51 300,00 41 300,00 5 920,00 35 380,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 38 000,00 5 920,00 32 080,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 88 750 352,00 69 012 171,00 61 947 272,00 40 992 897,00 20 954 375,00 851 110,00 3 407 319,00 2 206 470,00 0,00 600 000,00 19 738 181,00 19 738 181,00 432 056,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5969



Wydatki na programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pk 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 1 649 185,00 1 429 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 800,00 0,00 0,00 219 385,00 219 385,00 219 385,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 649 185,00 1 429 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 800,00 0,00 0,00 219 385,00 219 385,00 219 385,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 936 408,00 723 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 737,00 0,00 0,00 212 671,00 212 671,00 212 671,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 828 157,00 615 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 486,00 0,00 0,00 212 671,00 212 671,00 212 671,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 108 251,00 108 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

52 933,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 52 933,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 2 638 526,00 2 206 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 470,00 0,00 0,00 432 056,00 432 056,00 432 056,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5969



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 546 899,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 1 219 666,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 277 233,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 2 550 000,00

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 1 500 000,00

Rozchody ogółem: 4 050 000,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 500 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 550 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5969



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 2110  194 316,00  194 316,00 
 194 316,00  177 316,00  17 000,00 

710  797 500,00  797 500,00 
 797 500,00  503 245,00  293 225,00  1 030,00 

71012 2110  350 000,00  350 000,00 
 350 000,00  83 000,00  267 000,00 

71015 2110  447 500,00  447 500,00 
 447 500,00  420 245,00  26 225,00  1 030,00 

750  61 589,00  61 589,00 
 61 589,00  52 932,00  8 657,00 

75011 2110  43 589,00  43 589,00 
 43 589,00  43 589,00 

75045 2110  18 000,00  18 000,00 
 18 000,00  9 343,00  8 657,00 

754 75411 2110  6 166 000,00  6 166 000,00 
 6 166 000,00  5 522 931,00  390 869,00  252 200,00 

755 75515 2110  132 000,00  132 000,00 
 132 000,00  -  67 980,00  64 020,00 

851 85156 2110  1 853 000,00  1 853 000,00 
 1 853 000,00  1 853 000,00 

853 85321 2110  297 000,00  297 000,00 
 297 000,00  196 200,00  100 800,00 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5969



855  883 000,00  883 000,00 
 883 000,00  7 140,00  2 600,00  873 260,00 

85504 2110  35 000,00  35 000,00 
 35 000,00  1 400,00  33 600,00 

85508 2160  548 000,00  548 000,00 
 548 000,00  2 800,00  2 600,00  542 600,00 

85510 2160  300 000,00  300 000,00 
 300 000,00  2 940,00  297 060,00 

 10 385 005,00  10 385 005,00  6 459 764,00  2 734 731,00  64 020,00  1 126 490,00 - -   10 385 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5969



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120  20 000,00  20 000,00  20 000,00  4 000,00  16 000,00 

 20 000,00  20 000,00  4 000,00  16 000,00 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5969



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2310 0 30 000 30 000 30 000

921 92118 2310 0 18 000 18 000 18 000

48 000 48 000 48 000

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5969



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wyszczególnienie

I. x Prognozowane dochody  50 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
 50 000 

0690 Wpływy z różnych opłat  50 000 

II. x Planowane wydatki  50 000 

758 Różne rozliczenia  50 000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  50 000 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy Prawo ochrony środowiska 

Powiatu Sławieńskiego w 2021 r

Lp. Plan na 2021 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5969



Dział 710 Działalność usługowa     

Rozdział 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wyszczególnienie

I. x Prognozowane dochody  670 000 

0830 Wpływy z różnych usług  670 000 

II. x Planowane wydatki  600 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  162 800 

4300 Zakup usług pozostałych  122 250 

4410 Podróże służbowe krajowe  10 000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sużby cywilnej  20 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  284 950 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 41b  Prawo geodezyjne i kartograficzne 

Powiatu Sławieńskiego w 2021 r.

Lp. Plan na 2021 r.

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5969



w złotych

9050 Przychody - środki z 2020 r. 1 219 666    -  

600 Transport i łączność 1 219 666  

60014 Drogi  publiczne powiatowe 1 219 666  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 219 666  

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 

w 2021 r.

Dział Wyszczególnienie Przychody Wydatki Rozdział

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5969



Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

2 3 4 5 6

921 92118 2480 Muzeum Zamek Książat Pomorskich w Darłowie  545 000,00    

 545 000,00    

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego dla jednostek 

sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5969



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92105 2800
 Powiatowe Eliminacje Amatorskiego Ruchu 

Artystycznego 
6 000

6 000

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego na zadania własne powiatu 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5969



Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 710 71095 2719  1 516  

6309  485  

 2 001 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

"Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego w latach 2019-2022".

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Zachodniopomorskiego

Ogółem

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5969



Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

2 3 4 5 6

801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ETNA 

Darłowo 
 32 717,00    

 32 717,00    

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego na zadania 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5969



Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

2 3 4 5 6

755 75515 2360 Wymiar sprawiedliwości - niedpłatna pomoc prawna 64 020,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna - pozostała działalność 15 000,00

921 92195 2360

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - pozostała 

działalność 10 000,00

92120 2720 Ochrina zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

926 92695 2360 Kultura fizyczna - pozostała działalność 10 000,00

129 020,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XX/VI/156/20

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5969


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5

	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2020-12-29T10:33:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




